

工 事 名 称 : 大阪府立山本高等学校外 1 校消防設備改修工事

工 事 場 所 : 八尾市山本町北一丁目 外 1 箇所

工 期 : 工事契約締結日 から 令和 2 年 2 月 25 日 まで

総工事費 : 20,586,500 円

工事価格 : 18,715,000 円

工 事 概 要 : 自動火災報知設備改修工事 一式

公 告 日 : 令和元年 9 月 6 日

開 札 日 : 令和元年 9 月 27 日

大阪府立山本高等学校外 1 校消防設備改修工事

電気

一般建築改修一般工事 2ヶ所以上

名 称	数 量		金額(円)	計 (円)	備考
直接工事費					
山本高等学校	一式		6,447,620		
富田林高等学校	一式		5,939,720		
小計				12,387,340	
共通仮設費					
山本高等学校	一式		290,837		
富田林高等学校	一式		198,386		
小計				489,223	
現場管理費					
山本高等学校	一式		1,733,131		
富田林高等学校	一式		1,652,991		
小計				3,386,122	
一般管理費等	一式			2,452,315	
経費計				6,327,660	51.1%
工事価格	一式			18,715,000	
消費税等相当額	一式			1,871,500	工事価格×10%
総工事費	一式			20,586,500	

内訳

名 称	摘 要	数 量		山本高等学校	富田林高等学校	
直接工事費(内訳)	一般工事	一式	(H計算)	6,447,620	5,939,720	
小計			(A手入力)	6,447,620	5,939,720	
共通仮設費		一式	(I計算)	210,837	198,386	
共通仮設費積上げ分		一式	(G手入力)	80,000		
小計				290,837	198,386	
現場管理費		一式	(J計算)	1,733,131	1,652,991	
小計				1,733,131	1,652,991	
一般管理費を除く小計				8,471,588	7,791,097	
一般管理費等(補正分除く)		15.04%	(A+I+G+J-E-J5)	16,262,685	2,445,907	(A+I+G+J)
	(補正分)	0.04%		16,262,685	6,505	
			(小計)	2,452,412		
		数値処理		-97	数値処理前 工事価格→	18,715,097
小計		数値処理後小計		2,452,315		

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	複合盤内機改修	複合盤内機改修 P型1級 45回線	面	1			1,784,000	代価表 0003
01	複合盤内機改修	複合盤内機 P型1級 45回線	面	1	1	1,236,000	1,236,000	
02	雑材料		式	1	0.02	1,236,000	24,720	
			K01					
03	電工		人	17.3	1	24,600	425,580	○
	その他		式	1	0.23	425,580	97,883.4	
	計						1,784,183.4	
	警報盤内機改修	警報盤内機改修 20回線	面	1			831,000	代価表 0004
01	警報盤内機改修	警報盤内機 20回線	面	1	1	765,000	765,000	
02	雑材料		式	1	0.02	765,000	15,300	
			K01					
03	電工		人	1.7	1	24,600	41,820	○
	その他		式	1	0.23	41,820	9,618.6	
	計						831,738.6	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	複合盤内機改修	複合盤内機撤去 P型1級 45回線内機 再使用しない	面	1			159,000	代価表 0005
01	電工		人	17.3	0.3	24,600	127,674	○
	その他		式	1	0.25	127,674	31,918.5	
	計						159,592.5	
	警報盤内機改修	警報内機撤去 20回線内機 再使用しない	面	1			15,600	代価表 0006
01	電工		人	1.7	0.3	24,600	12,546	○
	その他		式	1	0.25	12,546	3,136.5	
	計						15,682.5	
	発信機 撤去	P型1級(再使用しない)	個	1			2,610	代価表 0007
01	電工		人	0.283	0.3	24,600	2,088.54	○
	その他		式	1	0.25	2,088.54	522.13	
	計						2,610.67	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	受信機 撤去	受信機 撤去 P型1級 10回線 壁掛型 再使用しない	個	1			61,200	代価表 0008
01	電工		人	6.64	0.3	24,600	49,003.2	○
	その他		式	1	0.25	49,003.2	12,250.8	
	計						61,254	
	副受信機 撤去	副受信機撤去 15回線 再使用しない	個	1			11,900	代価表 0009
01	電工		人	1.3	0.3	24,600	9,594	○
	その他		式	1	0.25	9,594	2,398.5	
	計						11,992.5	
	表示灯 撤去	再使用しない	個	1			1,140	代価表 0010
01	電工		人	0.124	0.3	24,600	915.12	○
	その他		式	1	0.25	915.12	228.78	
	計						1,143.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ヘル 撤去	再使用しない	個	1			1,140	代価表 0011
01	電工		人	0.124	0.3	24,600	915.12	○
	その他		式	1	0.25	915.12	228.78	
	計						1,143.9	
	消火栓起動押鈕 撤去	再使用しない	個	1			2,610	代価表 0012
01	電工		人	0.283	0.3	24,600	2,088.54	○
	その他		式	1	0.25	2,088.54	522.13	
	計						2,610.67	
	電磁リリース (自動閉鎖装置) 撤去	防火戸用 ラッチ式 埋込 (再使用しない)	個	1			3,090	代価表 0013
01	電工		人	0.336	0.3	24,600	2,479.68	○
	その他		式	1	0.25	2,479.68	619.92	
	計						3,099.6	

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	複合R型受信機		面	1			1,438,000	代価表 0001
01	複合盤	R型受信機 255アドレス 壁掛型	台	1	1	1,178,000	1,178,000	
02	取付工事費		式	1	1	200,000	200,000	
03	取付調整費		式	1	1	60,400	60,400	
	計						1,438,400	
	中継器盤 R-1		台	1			1,419,000	代価表 0002
01	中継器盤 R-1		台	1	1	1,012,000	1,012,000	
02	取付工事費		式	1	1	313,000	313,000	
03	取付調整費		式	1	1	94,200	94,200	
	計						1,419,200	
	既設防災盤改造		式	1			912,000	代価表 0003
01	既設盤改造	内機撤去及び前面屏取替	式	1	1	912,000	912,000	
	計						912,000	

代価表

その他								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	火災報知 立会検査	R型	式	1			94,400	代価表 0004
01	火災報知 立会検査	P型1級	1工事	1	1	94,404.96	94,404.96	
	計						94,404.96	
	受信機 内機撤去	P型1級 40回線 自立型内機 (再使用しない)	面	1			134,000	代価表 0005
01	電工		人	14.6	0.3	24,600	107,748	○
	その他		式	1	0.25	107,748	26,937	
	計						134,685	
	防火戸運動操作器 内機撤去	P型1級 20回線 自立型内機 (再使用しない)	面	1			85,700	代価表 0006
01	電工		人	9.29	0.3	24,600	68,560.2	○
	その他		式	1	0.25	68,560.2	17,140.05	
	計						85,700.25	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発信機 撤去	P型1級(再使用しない)	個	1			2,610	代価表 0007
01	電工		人	0.283	0.3	24,600	2,088.54	○
	その他		式	1	0.25	2,088.54	522.13	
	計						2,610.67	
	表示灯 撤去	(再使用しない)	個	1			1,140	代価表 0008
01	電工		人	0.124	0.3	24,600	915.12	○
	その他		式	1	0.25	915.12	228.78	
	計						1,143.9	
	ベル 撤去	再使用しない	個	1			1,140	代価表 0009
01	電工		人	0.124	0.3	24,600	915.12	○
	その他		式	1	0.25	915.12	228.78	
	計						1,143.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	消火栓起動押鈕 撤去	(再使用しない)	個	1			2,610	代価表 0010
01	電工		人	0.283	0.3	24,600	2,088.54	○
	その他		式	1	0.25	2,088.54	522.13	
	計						2,610.67	
	電磁リース (自動閉鎖装置) 撤去	防火戸用 ラッチ式 埋込 (再使用しない)	個	1			3,090	代価表 0011
01	電工		人	0.336	0.3	24,600	2,479.68	○
	その他		式	1	0.25	2,479.68	619.92	
	計						3,099.6	